ДКПП 31.20.24.510
ТВЕРДОТЕЛЬНОЕ РЕЛЕ С ВЫХОДНЫМ ТРАНЗИСТОРОМ
MOC.048.143S
ПАСПОРТ
МЕ.048145.102-48 ПС
2012 г.
МЕ.048145.102-48ПС2
1.  НАЗНАЧЕНИЕ

6.  СРОК СЛУЖБЫ, ХРАНЕНИЕ
6.1 Реле являются восстанавливаемыми, ремонтируемыми изделиями. Срок службы
реле: 12 лет.
6.2 Хранение реле должно соответствовать условиям хранения 1 или 2 по ГОСТ
15150. Реле могут храниться как в общей транспортной таре, так и в индивидуальной
упаковке. Хранение без упаковки не допускается.
7.  ГАРАНТИЙНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
7.1 Предприятие-изготовитель гарантирует по ГОСТ 12997 соответствие модулей реле
требованиям настоящего паспорта при соблюдении условий эксплуатации, хранения.
7.2 Гарантийный срок эксплуатации реле – 18 месяцев от даты реализации, но не
более 24 месяца с момента изготовления.
7.3 Ремонтные работы, гарантийное и послегарантийное обслуживание выполняет
ЧП «Маранта Электро». Адрес: ул. Академика Крымского, 4-А, г. Киев, 03142,
тел. (044) 228-86-81, mail: info@maranta-electro.com.ua,   www.maranta.com.ua
8.  СВИДЕТЕЛЬСТВО О ПРИЕМКЕ
8.1 Твердотельное реле MOC.048.143S изготовлено в соответствии с конструктор-
ской документацией, соответствует техническим характеристикам, принято и признано
годным к эксплуатации.
Дата изготовления _____________________
Представитель ОТК _____________________
(подпись)
Расшифровка подписи: _____________________
(ФИО)
М.П.
МЕ.048145.102-48ПС 7
ПРИЛОЖЕНИЕ
Номенклатура электромеханических и твердотельных модулей реле
в клеммном корпусе шириной 6мм
Электромеханические реле RMC в клеммном корпусе шириной 6мм
Номер для
заказа
Обозначение
изделия
Напряжение
управления
Контактная группа
46005112 RMC.005.11C +5 В DC SPDT-1CO 6A  250В АС, 30В DC
46012112 RMC.012.11C +12 В DC SPDT-1CO 6A  250В АС, 30В DC
46024112 RMC.024.11C +24 В DC SPDT-1CO 6A  250В АС, 30В DC
46048112 RMC.048.11C +48 В DC SPDT-1CO 6A  250В АС, 30В DC
46024212 RMC.024.21C 24 В AC/DC SPDT-1CO 6A  250В АС, 30В DC
46115212 RMC.115.21C 115 В AC/DC SPDT-1CO 6A  250В АС, 30В DC
46230212 RMC.230.21C 230 В AC/DC SPDT-1CO 6A  250В АС, 30В DC
Твердотельные реле MOC с выходным полевым транзистором MOSFET
Номер для
заказа
Обозначение
изделия
Напряжение
управления
Контактная группа
48005145 MOC.005.143S +5 В DC SPST-1NO MOSFET 4А 150В DC
48012145 MOC.012.143S +12 В DC SPST-1NO MOSFET 4А 150В DC
48024145 MOC.024.143S +24 В DC SPST-1NO MOSFET 4А 150В DC
48048145 MOC.048.143S +48 В DC SPST-1NO MOSFET 4А 150В DC
Твердотельные реле MOC с выходным симистором TRIAC
Номер для
заказа
Обозначение
изделия
Напряжение
управления
Контактная группа
49005126 MOC.005.123T +5 В DC SPST-1NO TRIAC 2А 250В AC
49012126 MOC.012.123T +12 В DC SPST-1NO TRIAC 2А 250В AC
49024126 MOC.024.123T +24 В DC SPST-1NO TRIAC 2А 250В AC
49048126 MOC.048.123T +48 В DC SPST-1NO TRIAC 2А 250В AC
Твердотельные реле MOC с выходом «открытый коллектор»
Номер для
заказа
Обозначение
изделия
Напряжение
управления
Контактная группа
47005143 MOC.005.143K +5 В DC SPST-1NO MOSFET 4А 150В DC
47012143 MOC.012.143K +12 В DC SPST-1NO MOSFET 4А 150В DC
47024143 MOC.024.143K +24 В DC SPST-1NO MOSFET 4А 150В DC
47048143 MOC.048.143K +48 В DC SPST-1NO MOSFET 4А 150В DC
47024243 MOC.024.243K 24 В AC/DC SPST-1NO MOSFET 4А 150В DC
47115243 MOC.115.432K 115 В AC/DC SPST-1NO MOSFET 4А 150В DC
47230243 MOC.230.243K 230 В AC/DC SPST-1NO MOSFET 4А 150В DC